

# **Grigat Holding ApS**

**CVR. nr. 37751197**

**Næbvej 7**

**4720 Præstø**

## **Årsrapport for 2016/17**

**(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. november 2017

---

Dirigent Christian Grigat

12261-MJ

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:** Grigat Holding ApS  
Næbvej 7  
4720 Præstø

CVR. nr.: 37751197  
Stiftelsesdato: 26. maj 2016  
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Formål:** Selskabets formål er at eje kapitalandele.

**Direktion:** Christian Grigat, Direktør

**Revisor:** DELTA REVISION  
statsaut. revisionsvirksomhed  
Lindebjerggårdsvej 8  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at besidde ejerandele i andre virksomheder.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016/17 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.



## RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-11.890</b>	<b>-13.765</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-11.890</b>	<b>-13.765</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		3.404.086	0
Finansielle udgifter		-144.581	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.247.615</b>	<b>-13.765</b>
Skat af årets resultat	2	34.112	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3.281.727</b>	<b>-13.765</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		2.781.727	-13.765
<b>Disponeret i alt</b>		<b>3.281.727</b>	<b>-13.765</b>

## BALANCE 30. JUNI 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	4.173.457	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>4.173.457</u>	<u>0</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>4.173.457</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		3.500.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		34.112	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.534.112</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>31.740</u>	<u>44.360</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>3.565.852</u>	<u>44.360</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>7.739.309</u>	<u>44.360</u>

## BALANCE 30. JUNI 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		100.000	50.000
Overført resultat		3.410.305	-13.765
Udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	4	<b>4.010.305</b>	<b>36.235</b>
Anden gæld		3.174.208	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>3.174.208</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		545.901	0
Anden gæld		8.895	8.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>554.796</b>	<b>8.125</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>3.729.004</b>	<b>8.125</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.739.309</b>	<b>44.360</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## NOTER

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger:</b>		
Lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Omkostninger til social sikring	0	0
Andre personaleomkostninger	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
<b>2. Skat af årets resultat:</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-34.112	0
	<b>-34.112</b>	<b>0</b>

### 3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder:

#### *Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Brdr Jensen Slimminge ApS	Bjæverskov	100,00	7.673.457	1.761.088
			<b>7.673.457</b>	<b>1.761.088</b>

### 4. Egenkapital:

	1/7 2016	Kapital- udvidelse	Opløsning af overkurs	Udbytte	Årets resultat	30/6 2017
Selskabskapital	50.000	50.000	0	0	0	100.000
Overkurs	0	1.142.343	-1.142.343	0	0	0
Reserve for nettoopskrivninger	0	0	0	0	0	0
Overført resultat	-13.765	0	1.142.343	-500.000	2.781.727	3.410.305
Henlagt til udbytte	0	0	0	0	500.000	500.000
	<b>36.235</b>	<b>1.192.343</b>	<b>0</b>	<b>-500.000</b>	<b>3.281.727</b>	<b>4.010.305</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 100 anparter a kr. 1.000.

## NOTER

### 5. Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Anden gæld	3.174.208	545.901	1.142.064
	<b>3.174.208</b>	<b>545.901</b>	<b>1.142.064</b>

### 6. Eventualposter m.v.:

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har herudover ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Til sikkerhed for anden gæld kr. 3.720.109 har selskabet givet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Selskabet har herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.